SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MONITOR MULTIPARAMÊTRICO DE TRANSPORTE 

ITENS E QUANTIDADES: CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I 

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

MODALIDADE: PESQUISA DE PREÇOS 

TIPO DA PESQUISA DE PREÇOS: MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM 

DOCUMENTOS QUE COMPÕE ESTA EDITAL 

ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO  

ANEXO II – MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS  

ANEXO III – MODELO DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA

[...]

 02 (Dois) Sensores de temperatura esofágico. 

GARANTIA MÍNIMA: Um ano 

REGISTRO ANVISA: SIM 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: SIM 

MANUAL DE SERVIÇO/OPERAÇÃO: SIM 

TREINAMENTO USUÁRIO: SIM 

QUANTIDADE: 04 (QUATRO) UNIDADES 

VALOR UNITÁRIO PREVISTO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

VALOR MÁXIMO APROVADO PELO PLANO DE TRABALHO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

**A proposta deverá estar acompanhada de catálogo demonstrativo do equipamento** 

Observação: Nos preços cotados deverão estar incluídos todos os custos que o compõem, tais como tributos, 

impostos, taxas, embalagens, frete, seguros, acessórios, garantia e quaisquer outros que incidam direta ou